МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №1» ПРИКАЗ

От 01 сентября 2018 года               №  297\2

О формировании групп обучающихся
для обучения в сетевой форме

На основании договора о сетевом взаимодействии и на основании

анкетирования учащихся школ сетевого взаимодействия для реализации сетевой

образовательной программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать группы учащихся  школ сетевого взаимодействия : МБОУ

СОШ № 98, МБОУ СОШ № 87, КОУ ВО «Семилукский центр психолого-

педагогической, медицинской и социальной помощи» для обучения по

выбранным учебным направлениям (учебные модули, курсы внеурочной

деятельности) следующим образом:

1.1. Элективный курс «Зеленая лаборатория: исследование процессов

жизнедеятельности в биологии» (6кл.)

1.2. Элективный курс «Экология растений»  (6 кл.)

1.3. Элективный курс: «Взаимопроникновение музыки, литературы и ИЗО»

(7кл).

1.4. Учебный модуль «Исследовательские проекты в робототехнике» (6-е кл)

1.5. Элективный курс «История Воронежской области с 9-го  по начало 20го

века.  (7кл).

1.6. Элективный курс «Подросток и закон»  (8 кл)

1.7. Элективный курс  по музыке « Основы проектной деятельности» (7 кл)  2.

Возложить ответственность за жизнь и здоровье сопровождение учащихся в

МБОУ «Гимназия № 1» на тьюторов Чугуеву З.В. Астанкову О.О.

3.  Контроль за исполнение приказа возложить на зам.директора по УВР

Тикоцкую М.В.

Директор МБОУ «Гимназия № 1»                     Л.А. Валаева